
          oznaczenie sprawy: PN/14/2023 

  

 
NR POSTĘPOWANIA: PN/14/2023 

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

                           Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Katowicach przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Rozbudowa Zakładu Odzysku i Unieszkodliwiania Odpadów w Katowicach przy ul. Milowickiej 7a, Etap 
III: Modernizacja linii sortowniczej odpadów zbieranych selektywnie – przebudowa linii sortowniczej 
odpadów wraz z budową kanałów technologicznych i fundamentów pod nowe urządzenia wewnątrz a 
także budowa dwóch wiat na kontenery z odpadami” 
 
W dniu 08.12.2023 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 08.12.2023 r. do godz. 09:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 
wartość oferty brutto  

 

1 
Eggersmann Anlagenbau GmbH 

Max -Planck  Straße 15, 33428 Marienfeld (Niemcy) 
52 582 500,00 zł 

 
 
 
 
 
Protokół sporządziła:                                                                                                          ..……………………………… 
Teresa Manowska                                                         Podpis kierownika Zamawiającego    
                      lub osób upoważnionych 


		2023-12-08T12:50:31+0100


		2023-12-08T12:51:00+0100




